7Keke TyJIFaHBIH TOJIeM KaOLICTTUIIINH KAaJINbIHA KEJTIPY paciMinaeri
KPeIuTOPJIAp TANANTAPbIHBIH Ti3iaiMi
TesemicoB Kanarat MeiipamoaityJibl

HNUH 991031350756

(TeHre)

Kesex/ Teri, aThl xKoHE
OKeciHIH aThl (erep O kKeKe
0acThl KyaJIaHABIPATHIH
KyXXaTTa kepceriice) /
KpEIUTOPIbIH aTaybl

Kpemutopasin
(CKCH / BCH)

Koiiblmran
TajanTapIbH
COMACHI

Kab6pu1ianra
H LIEMIIMHIH
HET13IUIIrH
pacTaiThiH
Ky)KaTTap
(ataysl, KyHi,
HOMIpi)

Tanpuran
TananTap

Ta
HbI
JIM
ar
a"
Ta
Ja
1T

ap

Eckepry

2

Bipinmi xe3ex

1)

Bopriikep emipine Hemece
JICHCAYJIbIFbIHA 3USH
KEJTIprexi yIiH jkayan
OeperiH a3amMaTTap/IbIH
TananTapbl

bapnbirsr:

2)

AJMIMEHT eHJIIpin ary
OOMBIHIIIA TaJIATITap

bapnbirsr:

Bipinmi ke3ek 00iibIHIIIA
JKUBIHBI:

Exinmri kezek

1)

Casprkrap OoifbIHIIIA Oepenrex

Bapabirsr:

2)

bromxerke Tenenerin Oacka aa
MIHZETTI ToJeM iep OONbIHIIA
Oeperek

Bapabirsr:

3)

Kenennik Ttenemaep OoifprHIIA
Oeperiek

Bapabirsr:

4)

Cor wierrimMi OOMBIHIIIA
OH/IIPIIT aJIIHATBHIH OFOJKETKE
TOJICHETIH TesleMaep OOMbIHIIA
Oeperiek




bapibirsr:

Exinmn ke3ek OOMbIHIIIA
JKUBIHBI:

Yurinmi ke3ex

1

Kpenuropnapapiy a3aMaTThIK-
KYKBIKTBIK JKOHE ©3T¢ JIe
MiHJeTTeMelep OOMbIHIIA
TajanTapbl

3.1

Yurinmi ke3zexk 00MbIHIIIA
SKUBIHEL:

TepTinmi kezex

1)

HIbrFpIHAAD, TYPAKCHI3IBIK
abIOb! (alfpIIImyJiiap,
eciMIyJiaap)

bapibrrsr:

TepTiHuni ke3ek 0oiibIHIIIA
SKMbIHbI:

Becinmi ke3ex

1)

¥YChIHY Mep3iMi 6TKEHHEH
KeWiH MOJIIMIEIITCH TaanTap

5.1

TOO "M®O "Credit 365
Kazakhstan" (Kpemut
365KazaxcraHn)

200940032913

96 627.99

96 627.99

5.2

TOO M®O "ONE CREDIT"

220940025716

96 532.80

96 532.80

5.3

AKIIOHEPHOE 00IIIeCTBO
«Alatau City Bank»

920140000084

3281 886.15

3281 886.15

5.4

AO "Kaspi Bank"

971240001315

1 964 863.25

1964 863.25

5.5

TOO "M®O "AUTO SIYLIQ
FINANCE"

220240035629

34 500.00

34 500.00

5.6

TOO "MukpoduHancoBas
opranm3anus "Kredit Seven
Kazakhstan (Kpenut CeBen
Kazaxcran)"

200340016315

37 849.80

37 849.80

5.7

AO "EBpasuiickuit 6aHK"

950240000112

5712 237.31

5712 237.31

Becinnii ke3ex 0oMbIHIIA
JKMBIHbI:

11 224 497.30

11 224 497.30

Bapuabirsr:

11 224 497.30

11 224 497.30

Kap:xbl 0ackapymbichbl

Yrenoeprenos Tauarart I'adayarazuszoBuu




