

**Жеке тұлғаның төлем қабілеттілігін қалпына келтіру рәсіміндегі
кредиторлар талаптарының тізілімі
Төлемісов Қанағат Мейрамбайұлы
ИИН 991031350756**

(теңге)

№ т.	Кезек/ тегі, аты және әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе) / кредитордың атауы	Кредитордың (ЖСН / БСН)	Қойылған талаптардың сомасы	Қабылданған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі)	Танылған талаптар	Танылған талаптар	Ескерту
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Бірінші кезек						
1)	Борышкер өміріне немесе денсаулығына зиян келтіргені үшін жауап беретін азаматтардың талаптары		0				
	...						
	Барлығы:		0				
2)	Алимент өндіріп алу бойынша талаптар		0				
	...						
	Барлығы:		0				
	Бірінші кезек бойынша жиыны:		0				
2.	Екінші кезек						
1)	Салықтар бойынша берешек		0				
	Барлығы:		0				
2)	Бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер бойынша берешек		0				
	...						
	Барлығы:		0				
3)	Кедендік төлемдер бойынша берешек		0				
	...						
	Барлығы:		0				
4)	Сот шешімі бойынша өндіріп алынатын бюджетке төленетін төлемдер бойынша берешек		0				
	...						

	Барлығы:		0			
	Екінші кезек бойынша жиыны:		0			
3.	Үшінші кезек					
1)	Кредиторлардың азаматтық-күқықтық және өзге де міндеттемелер бойынша талаптары		0			
3.1						
	Үшінші кезек бойынша жиыны:		0			
4.	Төртінші кезек					
1)	Шығындар, тұрақсыздық айыбы (айыппұлдар, өсімпұлдар)		0			
	...					
	Барлығы:		0			
	Төртінші кезек бойынша жиыны:		0			
5.	Бесінші кезек					
1)	Ұсыну мерзімі өткеннен кейін мәлімделген талаптар					
5.1	ТОО "МФО "Credit 365 Kazakhstan" (Кредит 365Казахстан)	200940032913	96 627.99		96 627.99	
5.2	ТОО МФО "ONE CREDIT"	220940025716	96 532.80		96 532.80	
5.3	Акционерное общество «Alatau City Bank»	920140000084	3 281 886.15		3 281 886.15	
5.4	АО "Kaspi Bank"	971240001315	1 964 863.25		1 964 863.25	
5.5	ТОО "МФО "AUTO SIYLIQ FINANCE"	220240035629	34 500.00		34 500.00	
5.6	ТОО "Микрофинансовая организация "Kredit Seven Kazakhstan (Кредит Севен Казахстан)"	200340016315	37 849.80		37 849.80	
5.7	АО "Евразийский банк"	950240000112	5 712 237.31		5 712 237.31	
	Бесінші кезек бойынша жиыны:		11 224 497.30		11 224 497.30	
	Барлығы:		11 224 497.30		11 224 497.30	

Қаржы басқарушысы

Утепбергенов Талгат Габдулгазизович

